
 

        BIURO FINANSÓW 

   CBA/F-WZP/1491/2018 

Warszawa, dnia  19.06.2018 r. 

 

Do uczestników postępowania 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego  

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup sprzętu serwerowego” – 

23/>PU/2018/MT 

 

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 

oraz 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 

1579 z późn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 

Dot. warunków udziału w postepowaniu, rozdział VI, pkt. 1 pdpkt. 2c 

Zamawiający dla zad 1,2 i 4 wymaga wykazania się co najmniej 1 dostawą o wartości co 

najmniej 200.000,00 zł brutto polegająca na dostawie serwerów. Prosimy o odpowiedź czy 

Wykonawca składający ofertę na wszystkie zadania (tj. 1, 2 i 4 ) ma wykazać się 3 różnymi 

dostawami, dla każdego zadania osobno? Czy zamawiający uzna 1 dostawę serwerów  

o wartości 200.000,00 zł brutto, którą wykaże się wykonawca, jako spełnienie warunku dla 

każdego z zadań, na które Wykonawca złoży ofertę? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z określonym 

warunkiem udziału w postępowaniu dla zad 1,2 i 4 (ppkt. 2c Rozdziału VI SIWZ) wymaga 

wykazania się co najmniej 1 dostawą o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto polegająca 

na dostawie serwerów. Zgodnie z powyższym Zamawiający nie wymaga wykazania się  

3 różnymi dostawami dla każdego zadania osobno.  

 

Pytanie nr 2 

Dot. wadium 

Prosimy o potwierdzenie, że beneficjentem gwarancji wnoszonej w formie gwarancji 

bankowej powinno być: Centralne Biuro Antykorupcyjne, Al. Ujazdowskie 9, 00-583 

Warszawa? 

 

 

 



 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zadamawiający informuje, że beneficjentem gwarancji 

powinien być: Skarb Państwa – Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Al. Ujazdowskie 

9, 00-583 Warszawa. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. wadium 

Czy w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej, zgodnie z pkt. 5 rozdziału IX 

Zamawiający wymaga, by gwarancja została złożona w drugiej, zewnętrznej, oddzielnej 

koperta niż oferta? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zmawiający informuje, że zgodnie z pkt. 4 Rozdziału IX 

SIWZ wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. wadium musi być złożone 

lub wpłynąć na rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert i musi 

obejmować cały okres związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza 

złożenie gwarancji w drugiej, zewnętrznej oddzielnej, opisanej kopercie.  

 

Pytanie nr 4 

Dot. dokumentacji 

Bardzo prosimy o zmieszczenie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej, w szczególności 

formularza oferty i szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź 

Załączniki w wersji edytowalnej zostaną udostępnione na stronie www.bip.cba.gov.pl  

w zakładce przedmiotowego postepowania.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które pozwala na instalację maksymalnie 24 dysków 

SFF i 4 serwerów w obudowie, lecz udostępnienie maksymalnie 6 dysków dla jednego 

serwera? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które zaawansowane funkcje zarządzania serwerem 

realizuje poprzez karty zdalnego zarządzania zlokalizowane w każdym z serwerów klasta bez 

możliwości integracji z wirtualizatorami? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 7 

Dot. Wymagane parametry dotyczące serwera blade do zamontowania w obudowie blade 

C7000 -  podpunkt Procesory. 

Zamawiający pisze: „Dwa procesory 12-sto rdzeniowe, dedykowane do pracy w serwerach, 

zaprojektowane do pracy w układach dwuprocesorowych, umożliwiających osiągnięcie przez 

http://www.bip.cba.gov.pl/


serwer wyniku powyżej 990 punktów w teście SPECint_rate_base2006.” – Czy zamawiający 

poprzez sformułowanie „osiągnięcie przez serwer wyniku powyżej 990 punktów” interpretuje 

jako wynik większy lub równy 990 punktów? 

 

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający przez zapis - „…osiągnięcie przez serwer wyniku powyżej 990 punktów 

w teście SPECint_rate_base2006.” - rozumie jako wynik większy lub równy. 

 
Pytanie nr 8 

W celu wyceny serwisów dla dysków SFF SAS prosimy o udzielnie informacji jaki aktualnie 

posiada Zamawiający poziom oraz datę zakończenia serwisu dla posiadanych Macierzy  

MSA 2040. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymaga, aby dostarczony 

sprzęt objęty był minimalną 36 miesięczną usługą gwarancji i asysty technicznej. Ogólne 

warunki serwisu oraz asysty technicznej zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 
Pytanie nr 9 

W celu wyceny serwisów dla pamięci RAM prosimy o udzielnie informacji jaki aktualnie 

posiada Zamawiający poziom oraz datę zakończenia serwisu dla posiadanych serwerów. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymaga, aby dostarczony 

sprzęt objęty był minimalną 36 miesięczną usługą gwarancji i asysty technicznej. Ogólne 

warunki serwisu oraz asysty technicznej zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ. 

 
Pytanie nr 10 

Dot. Wymagane parametry dotyczące przełącznika sieci SAN do połączenia z infrastrukturą 

Zamawiającego. Zamawiający piszę: „Ilość portów: min. 24 FC”. Prosimy o udzielnie 

informacji ile portów ma być aktywnych? W jakiej liczbie Zamawiający wymaga kabli FC 

oraz jaka jest ich wymagana długość? 

Czy poprzesz dostarczenie wszystkich niezbędnych licencji do switcha FC Zamawiający 

rozumie licencje „Full Fabric”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wymaga aktywacji  

min. 12 sztuk portów, w tym dostawy niezbędnych licencji do prawidłowego działania 

wskazanych w SIWZ urządzeń.  

Ilość dostarczonych przez Wykonawcę przewodów FC musi być wystarczająca do wykonania 

niezbędnych połączeń sieci SAN min. 12 sztuk. Zamawiający wymaga podłączenia do 

dostarczanego w ramach postępowania przełącznika sieci SAN urządzeń funkcjonujących  

w infrastrukturze zamawiającego opisanych w SIWZ w informacjach ogólnych dla zadania nr 

4 oraz urządzeń dostarczonych w ramach bieżącego postępowania. 

Licencje muszą zapewnić możliwość współpracy ze sprzętem wskazanym  

w SIWZ oraz z urządzeniami dostarczonymi w ramach niniejszego postępowania.  

 

 

 



 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie: 

Zmiana SIWZ 

 

 

- Załącznik nr 1 do SIWZ Zadanie nr 4 „Wymagane parametry dotyczące macierzy 

dyskowej” dodaje się do tabeli następujące wiersze: 

 

Zarządzanie Dwa kontrolery zarządzające 

z wkładkami FC do 

podłączenia z serwerami 

 

Przewody Umożliwiające połączenie 

o długości nie mniejszej niż 

3m 

 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania. 
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